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I(omisioni i fbrnruar sipas pil<es nje

6. Vendimi hyn ne fuqi diten e nensh

S h roj c0:

I)ropozinr-Vencliuri Nr 0 | _020/04_0059885/25, dt. 29

'l''idtirgohct:

lrl Kryetarrt le l(ornLrrres
ts I Zyres L,igjore
lx I Z_yres per Inl'ormim
lxl Z,yr6s Komunale per I(ornunitete dhe Kthim
Ix I Anetareve t€ Kornisionit
lx I Arkivit

l) te ketij Vendirni l<a manclat I (nje) vit.

2025 te Zyres Kornunale pgr Kornunitete dhe Kthirn

iKomun6s
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